CAMARA MUNICIPAL DE AFON§O CLAUDIO . ES

Parlamento: JOMAR CLAI"]DI0 CORREA

oF. N" 194t2023 - GPCIVIAC

Afonso Cláudio/Es, 11 de setembro de 2023

A Sua Excelência o Senhor

LUCIANO RONCETTI PIMENTA

Prefeito tt/unicipal

Neste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente nesta oportunidade, servimo-nos do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, cópia da Indicação de no 08112023, de autoria do

Excelentíssimo Vereador Eldo Lopes Tomé, cientificadas nesta Casa de Leis, na Sessão

Ordinária, realizada regimentalmente no dia 11 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

ER COSTA
Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ns 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/eS - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone l27l3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

MA

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003800320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.